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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mindent újra meg kell venni vagy maradt még 
valami?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

A 1046/2022 Kormányhatározat szerint 2022. júniusában Magyarország fogja megrendezni a  19. 
FINA  Úszó,  Vízilabda-,  Műugró,  Műúszó  és  Nyíltvízi  Világbajnokságot. A határozatban az is
szerepel, hogy a  Világbajnokság  Budapesten,  Debrecenben,  Sopronban  és  Szegeden – kizárólag  
meglévő  sportlétesítmények használatával,  új  építési  beruházás megvalósítása nélkül  – kerüljön
megrendezésre.  A kormány  továbbá  felkérte  a  pénzügyminisztert  és  a  Miniszterelnökséget 
vezető  minisztert,  hogy  gondoskodjanak  a  Világbajnokság  megrendezéséhez   szükséges  
központi   költségvetési   forrás  rendelkezésre   állásáról.  Mindezek  kapcsán  a  következőkről
kérdezem miniszter urat:

 

1.  Mit  lehet  hasznosítani  a  2022-es  VB-n a  2017-es  VB-re  beszerzett  speciális  építményekből
(szerkezetekből),  eszközökből,  mobíliákból,  különös  tekintettel  az  óriás  ugrótorony  platform
részegységeire, a mobil medencékre, a mobil lelátókra és a rendezvénytechnikai eszközökre?

2.  Hol  tárolják  a  jelzett  eszközöket,  s  azok  jelenleg  milyen  értéket  képviselnek?  Készült-e
egyáltalán felmérés azok értékének a megállapítására?

3. Mennyit terveznek elkölteni a fentiekben megjelölt eszközökre, építményekre a 2022-es VB-hez
kapcsolódóan?



 
 

Amennyiben miniszter úr nem tartja magát illetékesnek a fenti  kérdések megválaszolásában, az
Országgyűlésről szóló törvény 98. § (1) bekezdése alapján kérem tájékoztasson arról, hogy kihez
fordulhatok a fenti kérdéseimmel.

 

Várom megtisztelő válaszát!

 

2022. február 17.

 

Tisztelettel:

 

 

   Dr. Hadházy Ákos    

  független képviselő    
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